
2022年 3月 11日 

 

特別養護老人ホーム快風苑 

施設長 阿部 宏一 

 

新型コロナウイルス関連のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、心より感謝いたしております。 

 

3月 7日に事務職員の新型コロナウィルスの感染をうけ、3月 9日（水）に PCR検査を実

施したところ、ほかの職員の感染は認められませんでした。 

現時点で入居者様及び他スタッフの体調不良等の影響はございませんが、引き続き健康

観察を継続いたします。 

 

ご家族及び関係者の皆様には、ご心配をおかけいたしましたが、引き続き感染予防対策

の徹底し、入居者様、職員、関係者の安全確保を最優先に、所管の保健所及び関係各所と

連携を図り迅速に対応し、サービス提供に努めて参ります。 

 

 

 


